PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
 ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

13.03.2019                                                                                                            № 362-НПА
О внесении изменения в решение Думы Находкинского городского
округа от 21.11.2018 № 300-НПА «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Находкинского городского округа, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 21.11.2018        № 300-НПА «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Находкинского городского округа, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» (Находкинский рабочий, 2018, 28 ноября, № 172) следующее изменение:
           пункт 5 изложить в следующей реакции:
«5.
Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пунктах 2 и 3 настоящего решения, за весь период замещения лицом муниципальной должности, находятся на официальном сайте Думы Находкинского городского округа и администрации Находкинского городского округа в сети «Интернет» и ежегодно обновляются в течение 14 рабочих дней со дня получения Думой Находкинского городского округа или администрацией Находкинского городского округа от лиц, замещающих муниципальные должности,   копий справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского
городского округа

                                                                                  Б.И. Гладких